8

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	БЕРДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	                                                                                                                                                                      от « 18 » декабря 2015 г    № 21
Об утверждении «Генерального плана» и «Правил землепользования и застройки» муниципального образования Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

В соответствии со статьей 24,32 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской, рассмотрев предоставленные проекты «Генерального плана муниципального образования Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области и «Правил землепользования и застройки муниципального образования Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, Совет депутатов Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить «Генеральный план муниципального образования Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области» (согласно Приложению)
2. Утвердить «Правила землепользования и застройки муниципального образования Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области» (согласно Приложению)

3. Решение опубликовать в газете «Глинковский вестник», разместить на сайте Администрации муниципального образования «Глинковский район» в разделе «Администрациия» и сайт Федеральной Государственной Информационной Системы Территориального Планирования (ФГИСТП)

Глава муниципального образования
Бердниковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                           Г.Н.Рябенкова
[image: image2.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	БЕРДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	                                                                                                                                                                      от « 06 » октября 2015 г           №13

О единовременной выплате

Главе муниципального образования

Бердниковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области

        В соответствии с распоряжением Администрации Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 25.09.2015г. № 17  «О единовременной выплате Главе муниципального образования Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области» Совет депутатов Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1.  В связи с отсутствием денежных средств для единовременной выплаты Главе муниципального образования Бердниковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области Рябенковой Галине Николаевне в сумме 169719,50 рублей внести изменение в решение «О бюджете Бердниковского сельского поселения на 2015 год» не представляется возможным.
	Глава муниципального  образования   Бердниковского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области

Г.Н.Рябенкова

PAGE